
1/1 

*P/143641* 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

KLASA: 310-17/20-01/1 

URBROJ: 371-06-21-11 

Zagreb,  27. siječnja 2021. 

 

Na temelju članka 35. Uredbe (EU) 2019/943 Europskog parlamenta i Vijeća od 5. lipnja 2019. o 

unutarnjem tržištu električne energije Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 2. sjednici 

Upravnog vijeća održanoj 27. siječnja 2021. donijela  

 

 

ODLUKU 

 
o davanju odobrenja na Zajednički prijedlog svih operatora prijenosnog sustava regije 

pogona sustava Centralne Europe o uspostavi regionalnih koordinacijskih centara u skladu s 

člankom 35. Uredbe (EU) 2019/943 Europskog parlamenta i Vijeća od 5. lipnja 2019. o 

unutarnjem tržištu električne energije 

 

 

1.  Daje se odobrenje na Zajednički prijedlog svih operatora prijenosnog sustava regije pogona 

sustava Centralne Europe o uspostavi regionalnih koordinacijskih centara u skladu s člankom 35. 

Uredbe (EU) 2019/943 Europskog parlamenta i Vijeća od 5. lipnja 2019. o unutarnjem tržištu 

električne energije (engl. Central Europe System Operation Region TSOs’ proposal for the 

establishment of regional coordination centres in accordance with Article 35 of the Regulation 

(EU) 2019/943 of the European Parliament and of the Council of 5 June 2019 on the internal 

market for electricity) koji je Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb 

dostavio Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji dopisom broj i znak: 100/20-08/336, 3-

300/DB-20-01, od 2. srpnja 2020.  

 

4.  Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

5.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                        Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

                                                                                     Tomislav Jureković, dipl. ing., v. r. 
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


